

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Havarijní opravy pro město Hlučín  
**Objekt:** Odvodňovací žlab na ul.Vřesinské, Darkovičky

Objednatel: Město Hlučín  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxx  
 Datum: 26.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>38 145,55</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 740,00</b>
1	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	75,00	600,00
		8		8,000		
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	1,600	200,00	320,00
		4*0,4		1,600		
3	132212231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	0,800	1 500,00	1 200,00
		4*0,4*0,5		0,800		
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,800	275,00	220,00
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,800	150,00	120,00
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,320	200,00	264,00
		0,8 * 1,65		1,320		
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,800	20,00	16,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>244,80</b>
8	451317777	Podklad nebo lože pod žlaby vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	0,800	306,00	244,80
		4*0,2		0,800		
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>772,00</b>
9	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,800	450,00	360,00
10	PSB.14022600	PRESBETON H-PROFIL (Hladký Přírodní) 200x165x80	m2	0,824	500,00	412,00
		0,8 * 1,03		0,824		
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 859,75</b>
11	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	0,500	95,00	47,50
12	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	0,515	150,00	77,25
		0,5 * 1,03		0,515		
13	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	240,00	480,00
14	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	90,00	180,00
15	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,500	4 150,00	2 075,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>27 941,00</b>
16	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	4,000	6 880,00	27 520,00
17	935932640	Adaptér pro napojení pro plastový žlab vnitřní š 200 mm z PP	kus	1,000	421,00	421,00
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 588,00</b>
18	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,588	1 000,00	3 588,00
		<b>Celkem</b>				<b>38 145,55</b>
		<b>DPH 21%</b>				<b>8 010,57</b>
		<b>Cena vč.DPH</b>				<b>46 156,12</b>